АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» сентября 2020 г. №39
                с. Почепское

О порядке расходования средств на создание и развитие инфраструктуры Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и назначении уполномоченного органа по расходованию указанных средств

          В соответствии с Законом Воронежской области от 20.12.2019     № 154-ОЗ «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и постановлением правительства Воронежской области от 18.12.2013 №1119 «Об утверждении государственной программой Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», государственной программой Воронежской области «Развитие сельского хозяйства, производства пищевых продуктов и инфраструктуры агропродовольственного рынка», утвержденной постановлением правительства Воронежской области от 13.12.2013 № 1088 «Об утверждении государственной программы Воронежской области «Развитие сельского хозяйства, производства пищевых продуктов и инфраструктуры агропродовольственного рынка», администрация Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок расходования средств, выделенных из федерального, областного, местного бюджетов, в целях софинансирования на создание и развитие инфраструктуры Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Уполномоченным органом по расходованию средств назначить администрацию Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

           3. Администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области производить выплаты в соответствии с Порядком расходования выделенных средств, выделенных из федерального, областного, местного бюджетов, внебюджетных источников и межбюджетных трансфертов в целях софинансирования на создание и развитие инфраструктуры Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в 2020 году.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                                                    В.И.Бокова

                                                                                            Приложение
к постановлению администрации
Почепского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области
от 10.09.2020 года № 39

ПОРЯДОК
расходования средств, выделенных из федерального, областного, местного бюджетов, в целях софинансирования на создание и развитие инфраструктуры Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, находящегося на территории Почепского сельского поселения в 2020 году

         Настоящий Порядок определяет механизм расходования средств, выделенных из федерального, областного, местного бюджетов, в целях софинансирования, бюджету Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на создание и развитие инфраструктуры Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской, находящегося на территории Почепского сельского поселения в 2020 году
1. Администрация Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области после получения выписки о зачислении средств на создание и развитие инфраструктуры Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на  2020 год, готовит расходное расписание на перечисление средств на лицевой счет 01313006090, далее на лицевой счет 03313006090 администрации Почепского сельского поселения Лискинского района Воронежской области, согласно предоставленных документов.
2. Администрация Почепского сельского поселения Лискинского района Воронежской области осуществляет кассовый расход с лицевого счета 03313006090 на счета подрядчиков, в соответствии с предоставленными документами, подтверждающими возникновение денежного обязательства (договор или муниципальный контракт).
3. Расходование средств будет производиться по КБК 914041219701L5760 244. Код цели 20-55760-00000-02000.